[

CITTA® DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Autorizzazione missione a Palermo delling. Giuseppe
Corallo per il giorno 41/03/2008.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Cap. Funz. Serv. interv, imp. /
f03G -4 g o 0= shYY /P4

IL. RAGIONIERE

il

L’'anngo duemilactto, i giorno gfmﬁf»‘%%j del mese di

dirigente

ing.

Michele Scampulla,

Mg r, des

ha adotialo ia

nell' Ufficio del Settore X,
seguente determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

-

Premesso che glormo 31/03/2008, alle ore 09,00, st terrd presso PAssessoraio
Territoric & Ambilente . un incontro lecnico per stipulare Patto di concessione
demaniale del Porto Turistico di Marina di Ragusa;

Considerato che, per guanto sopra, occorre autorizzare ing. Giuseppe Corallo a
recarsi a Palermo con auto di servizio;

Considerato che per tale missione & necessario impegnare la somma presunta di €
30,00 per i pastl e spese varie!

Visti Pattestazione della copertura finanziaria da parte del capo settore dell’Ufficio
Ragioneria;

Ritenuta la propria competenze ai sensi delfart. 53 del regolamento di
organizzazione degh uffici e servizi;

DETERMINA

1) Autorizzare Ting. Giuseppe Corallo a recarsi a Palermo, giorno 31/03/08,
presso PAssessorato Territorio e Ambiente — via Ugo La Malfa n. 169 -
Palermo, per partecipare alla riunione di cui in cggetlo;

2) Impegnare la spesa presunta di € 30,00 imputata al cap.
serv. 06 int U Imp. *‘”’?ﬁ”?"’gﬁ

7

3) Provvedere con separato atfo alla liquidazione.

L DIRIGENTE

{Ing. Michele, Scarpulla)

A
A éféi“/

da rasmettersi olire che al Sindaco e al Segretario Generale all'ufficio Ragioneria, allufficio personale




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

'
Visto per la regolarita contabile atlestante I copertura finanziaria al sensi dellarnt
151, 4° comma, del TUEL .

;,Zg
A

\b

i

£

?
Ragusa ¢ w

IL RESPONSABILE DI _

Il sottoscritto Messo Comunale atiesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di glorni sette, copla della stessa determinazione dirigenziale,

e di averns trasmesso copia al Segretano Generale,

Ragusa

Il sotfoscritto Messo Comunale attesta il compimento g:fei_g_\s;;;\éndicam periodo di
pubblicazione e cioe dal AR D al

Ragusa




